CityClassic gen2 -
Klasszikus dizájn,
összhangban a mai
követelményekkel
CityClassic gen2
A kiegyensúlyozott, klasszikus kialakítás és a modern, rendkívül hatékony, jövőbe
mutató, összekapcsolhatóságot biztosító technológia kombinációjának
köszönhetően a CityClassic gen2 szép és hatékony eleme lesz minden városi

szereléshez
Általános információ
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
Technikai adatok (1/2)

2700 K 70
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Fényáram
Kültéri optika
típusa
Felfelé irányuló
fényhányados
23288400 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
CO 60
2 040 lm Szimmetrikus
fényeloszlás – DS50
0,0204
23291400 BDP513 LED24/727
DM32 II DGR 60P
1 992 lm Közepes
fényeloszlás –
DM32
0,0815
24214200 BDP513 LED30/730
DM50 DGR 60P
2 430 lm Közepes
fényeloszlás –
DM50
0,0488
23287700 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
60P
2 040 lm Szimmetrikus
fényeloszlás – DS50
0,0204
24212800 BDP510 LED24/730
DW50 DGR 60P
2 040 lm Széles fényeloszlás
– DW50
0,0326
24213500 BDP510 LED27/730
DS50 DGR 60P
2 295 lm Szimmetrikus
fényeloszlás – DS50
0,0204
24219700 BDP510 LED20/730
DM12 II D11 GR-900
76P
1 660 lm Közepes
fényeloszlás – DM12
0,0542
Order Code Full Product Name Fényáram
Kültéri optika
típusa
Felfelé irányuló
fényhányados
24220300 BDP510 LED30/740
DN10 II D24 DDF2
GR-900
2 460 lm Keskeny
fényeloszlás – DN10
0,0672
24221000 BDP510 LED24/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
1 992 lm Közepes
fényeloszlás – DM12
0,0447
24222700 BDP510 LED30/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
2 460 lm Közepes
fényeloszlás – DM12
0,0447
23289100 BDP511 LED24/740
DS50 II CLO-DDF1
DGR 60
2 064 lm Szimmetrikus
fényeloszlás – DS50
0,0309
23290700 BDP512 LED24/727
DM32 II DGR 60P
2 016 lm Közepes
fényeloszlás –
DM32
0,0577
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
CityClassic gen2
5Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Igen
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nem
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Nem
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Igen
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Nem
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Igen
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Igen
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Igen
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Igen
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Igen
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nem
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Ház színe
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antracit
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracit
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antracit
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antracit
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antracit
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antracit
Order Code Full Product Name Ház színe
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Szürke
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Szürke
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Szürke
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Szürke
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Antracit
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracit
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP510I -
912300024994
Polar Normal (separate) - BDP510I -